

---

## Uniforme politia locala Comuna Voinesti Dambovita

I.D.: 77886382

---

Data publicarii	25.01.23	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.960,00 RON - 2.960,00 RON

---

Descriere: PANTALONI STOFA buc 2 190.00 380.00 2 CAMASA MANECA SCURTA buc 2 170.00 340.00 3 CAMASA MANECA LUNGA buc 2 170.00 340.00 4 SCURTA VANT MESADA DETASABILA buc 2 390.00 780.00 5 PANTOFI VARA buc 2 210.00 420.00 6 SCURTA REFLECTORIZANTA buc 2 350.00 700.00 TOTAL: 2,960.00

---